

CZ Innovation Consult ApS

Søndersø Park 58, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 08 82 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Christian Zilstorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CZ Innovation Consult ApS Søndersø Park 58 3500 Værløse
	CVR-nr.: 34 08 82 33
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Christian Zilstorff
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	C.Z. ApS, Furesø Kommune

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	447	898	381	1.066	1.111
Resultat af ordinær primær drift	-43	359	75	504	519
Finansielle poster, netto	23	13	20	22	8
Årets resultat	-16	290	74	408	401
Balance:					
Balancesum	710	775	419	1.279	842
Egenkapital	563	579	289	1.115	707
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning og projektledelse indenfor IT, telekommunikation og elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	446.674	897.912
1 Personaleomkostninger	-489.397	-538.710
Resultat før finansielle poster	-42.723	359.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.690	13.587
Øvrige finansielle omkostninger	-285	-255
Resultat før skat	-19.318	372.534
2 Skat af årets resultat	3.314	-82.786
Årets resultat	-16.004	289.748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	289.748
Disponeret fra overført resultat	-416.004	0
Disponeret i alt	-16.004	289.748

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	661.996	534.992
Tilgodehavender i alt	661.996	534.992
Likvide beholdninger	45.121	236.535
Omsætningsaktiver i alt	707.117	771.527
Aktiver i alt	710.117	774.527

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	82.651	498.655
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	562.651	578.655
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	147.466	195.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.466	195.872
Gældsforpligtelser i alt	147.466	195.872
Passiver i alt	710.117	774.527

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	334.112	331.551
Pensioner	150.000	202.000
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159
	489.397	538.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.314	82.786
	-3.314	82.786
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	498.655	208.907
Årets overførte overskud eller underskud	-416.004	289.748
	82.651	498.655
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	400.000	0
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.Z. ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.